
р о с с и й с к а я  ф е д е ра ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ 7 , 2025 № S & Z ,
с.Верх-Суетка

Об утверждении схемы 
расположения земельного участка, 
образуемого в результате 
перераспределения на кадастровом 
плане территории

На основании заявления Мищенко Н.А. от 28.07.2025г., руководствуясь 
п. 13 ст. 11.10, ст.39.29 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 2 
ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введение в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка с условным 
номером ЗУ1, формируемого путем перераспределения из земельного 
участка с кадастровым номером 22:45:010101:198 площадью 3000 кв.м, и 
земельных участков, государственная собственность которого не 
разграничена, с условным номером Т/nl площадью 767в.м.

Общая площадь земельного участка - 3767 кв.м.;
Категория земель -  земли населенных пунктов;
Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного 

хозяйства.
2. Границы образуемого земельного участка определены.
3. Адрес земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, 

Суетский район, с. Верх- Суетка, ул. Пушкина, дом 19.
4. Собственнику обеспечить в отношении вышеназванного земельного 

участка выполнение кадастровых работ, постановку на государственный 
кадастровый учет.

5. Настоящее постановление является основанием для заключения 
соглашения о перераспределении земель между Администрацией 
муниципального округа Суетский район Алтайского края и Мищенко Н.А. - 
собственник земельного участка с кадастровым номером 22:45:010101:198 
после постановки земельного участка на кадастровый учет.

6. Срок действия решения об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории составляет два года.

iy со дня подписания, 
постановления оставляю за

Н.Н. Долгова

7. Настоящее постановление вступает в с
8. Контроль исполнения настоящегс

собой.

Г лава муниципальной



УТВЕРЖДЕНА :
Постановление Администрации муниципального округа

Суетский район Алтайского края

от ^  ж  n

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 

Адрес земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Пушкина, 19

Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь земельного участка : 3767 кв.м.


